
M O fr* '?  27/VZ/2021 příloha č. 1.5 ZD

S M L O U V A  O  D Í L O
o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.z.č.89/2012 Sb. 

__________________________ (dále jen smlouva)__________________________
Rekonstrukce propustků pod silnicemi li. a IN. třídy v Jihočeském kraji,

Část č.5, okres Strakonice

číslo smlouvy objednatele! 27/VZ/2021-5číslo smlouvy zhotovitele: 14/2021 

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník) Správa a údržba siln ic Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupen: Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace
tel: 387 021 010

IČO:

DIČ:

70971641

CZ70971641

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu dne 1. 7. 2002

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Andrea Jankovcová
Zástupce ve věcech technických: ........................
Technický dozor stavebníka (dále TDS): ........................

tel.: 387 021 010 
tel.: ................... 
tel.: ....................

jako objednatel na straně jedné

1.2 Zhotovitel:

Sídlo:

Zastoupený: 

tel.: 

e-mail:

IČO:

DIČ:

DREVOTVAR- ŘEMESLA a STAVBY, s.r.c

Slavníkovcú 455, 391 55 Chýnov 

Josef Pták, jednatel 

+420 381 297 711 

sekret@drevotvar-ptak.cz 

26071584 

CZ26071584

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejsti 
soudem v Českých Budějovicích pod spisovou značkou C 12191 
datum zápisu 5. 2. 2004.

Josef Pták, jednatel tel.: + 
vedoucí 

tei.: ^
............................ tel.: h

Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických:

Odpovědný stavbyvedoucí: 
(č. autorizace: 10720)

jako zhotovitel na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu, jsou k tomuto úkonu oprávněny.

mailto:sekret@drevotvar-ptak.cz


\  >

2. Předmět smlouvy

„Rekonstrukce propustků pod silnicemi II. a lil. třídy v Jihočeském kraji
Část č.5, okres Strakonice"

Část zakázky č.5 Číslo silnice Název akce

Rekonstrukce propustků 
pod témfto silnicemi: 

(okres Strakonice)

111/1394 propust km 3,920
111/1445 propust km 0,642
111/1445 propust km 0,808
111/1445 propust km 1,090
11/141 propust km 16,770

2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a 
objednatel převzít předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu 
podle této smlouvy a podle podmínek dohodnutých v této smlouvě

Místo plnění:
Silnice 11/141,111/1394 a ilt/1445, okres Strakonice

Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 27/VZ/2021 a PD 
včetně soupisu prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí této SoD.

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem, 
a bude odpovídat platným českým zákonům, českým, evropským a mezinárodním 
normám a platným TP a TKP, a dalším předpisům uvedeným v systému jakosti MD ČR 
v aktuálním znění souvisejícím s pozemními komunikacemi, jejich příslušenstvím a 
součástmi, a dále pak obecně závazným a doporučeným předpisům a metodikám.

3. Termín plnění
3.1. Předání staveniště: do 5-ti kalendářních dnů po vyzvání objednatelem

(předpoklad květen - červen 2021)

Dokončení díla: do 40 kalendářních dnů od předání staveniště včetně
3.2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prosto práv třetích osob včetně všech 

podkladů pro provedení díla v termínu dle bodu 3.1. Na výzvu objednatele je zhotovitel 
povinen poskytnout potřebnou součinnost.

3.3. Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:

• objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně
• změna rozsahu prací nebo realizace víceprací

3.4. Stanovení nového termínu dokončení výstavby se uskuteční posunutím o počet dnů:

• na které byla stavba přerušena z důvodů na straně objednatele
• odpovídající rozsahu požadovaných prací nad rámec původní nabídky

4. Cena díla
4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 

zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.
Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).



4.2. Smluvní cena bez DPH:

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1394, km 3,920 

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1445, km 0,642 

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1445, km 0,808 

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1445, km 1,090 

Rekonstrukce propustku pod silnicí 11/141, km 16,770

....................... 

....................... 

....................... 

....................... 

.......................

Smluvní cena díla celkem bez DPH
DPH 21%_________________________

Smluvní cena díla celkem včetně DPH

1 704 697,15 Kč
357 986.40 Kč

2 062 683,55 Kč

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasených měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového soupisu prací zástupci smluvních stran ve věcech 
technických. / případně výkaz výměr či jiné ukazatele/.

Objednatel z důvodu §92a, zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho 
ekonomickou činnost

4.3. Objednatel připouští následující případy, kdy je možno změnit výši nabídkové ceny:

a) bude-li objednatel požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám, nebo 
pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění

b) bude-li objednatel požadovat jinou kvalitu prací než je uvedena v zadávací 
dokumentaci,

c) změní-li se sazby DPH.

5. Platební podmínky
5.1. Platba bude provedena na základě faktury. Fakturovány budou skutečně provedené a 

převzaté práce, potvrzené zástupci obou stran v protokolu o předání a převzetí 
dokončené stavby. Doba splatnosti faktury bude stanovena na 21 kalendářních dnů ode 
dne jejich doručení objednateli (podací razítko).

5.2. Faktura bude vystavena v souladu s přísl. ust. občanského zákoníku. Nebude-li 
obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k 
doplnění. V takovém případě přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta 
započne běžet doručením opravené faktury objednateli.

6. Provádění díla
6.1. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou 

podzemních vedení na staveništi a tyto buď vhodným způsobem přeložit, nebo chránit, 
aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.

6.2. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně seznámil s projektovou dokumentací a že bude při 
přípravě i při provádění prací postupovat dle ní.

6.3. Náklady spojené se zařízením a následnou likvidací staveniště nese zhotovitel včetně 
úklidu a uvedení do původního stavu prostor, jejichž úpravy nejsou součástí předmětu



plnění této zakázky, ale budou stavbou dotčeny. Vlastní realizaci stavby bude zhotovitel 
řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.

6.4. Ode dne převzetí staveniště, o němž bude sepsán zápis a potvrzen zástupci obou stran, 
je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s platným stavebním zákonem a jeho 
prováděcími předpisy. Investor a TDS je oprávněn záznamy v deníku sledovat a 
připojovat k nim své stanovisko. Originál stavebního deníku bude předán objednateli při 
předání díla.

6.5. Realizace prací bude probíhat za částečné uzavírky, způsob projedná zhotovitel.

6.6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem 
k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné 
péče.

6.7. Dále je zhotovitel povinen upozornit objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté 
překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla 
dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby. V případě vzájemné dohody 
obou stran na změně technologie stavby/použitého materiálu, kdy je tato spojena 
s navýšením ceny za dílo, je nutno uzavřít písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Pokud 
takováto změna nevyžaduje navýšení ceny za dílo, lze ji provést změnovým listem 
podepsaným TDS a osobou oprávněnou jednat ve věcech provádění stavby.

6.8. Na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla doloží 
zhotovitel soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na 
vyžádání objednatele, stavebního či autorského dozoru je zhotovitel povinen předložit 
kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné certifikáty, technické listy a technologické 
postupy stanovené výrobcem pro jednotlivé materiály a výrobky. V případě nepředložení 
těchto dokumentů má stavební dozor právo práce na díle pozastavit až do doby 
předložení dokumentů, aniž by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení 
díla.

6.9. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním 
objednateli bez vad a nedodělků. Předání díla proběhne fyzickým převzetím pověřeným 
pracovníkem objednatele -  TDS -  uvedeným ve smlouvě o dílo. Dále při předání díla 
zhotovitel dodá výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených v příslušných 
technologických postupech a KZP. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel a objednatel 
povinni sepsat zápis, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo 
nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů. Drobné vady, popřípadě nedodělky nebránící 
užívání a postupu dalších prací nebudou důvodem nepřevzetí díla a uplatnění sankcí, 
pokud bude oprávněnými osobami obou stran dohodnut termín jejich odstranění. Při 
předání díla zhotovitel dodá výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených 
v příslušných KZP a 2 x soubor fotografií dokumentujících proběh realizace díla na CD 
nosiči.

7. Záruční podmínky a odpovědnost za škodu
7.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce 48 měsíců na celý předmět plnění. 

Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční 
lhůta začíná plynout ode dne předání a převzetí díla.

7.2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7.3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů (není-li objednatelem v nahlášení 
závady stanoveno jinak) od písemného nahlášení reklamované závady nastoupit 
k odstranění reklamačních vad a nejpozději do uplynutí lhůty odsouhlasené oprávněnými 
zástupci obou stran vady odstranit.



7.4. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 
objednatelem v souladu se smlouvou o dílo, případně pokud je neodstraní v oboustranně 
dohodnutém termínu, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na 
náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné 
zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této 
smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

7.5. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta 
resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen 
uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

7.6. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi či za 
škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých 
odborných znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

7.7. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, 
přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

7.8. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby 
na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad 
a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na 
majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, 
objektů, prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto 
škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

7.9. Zhotovitel je rovněž povinen dodržovat ustanovení § 101 odst. 4 zák. č. 262/2006 Sb., 
v pl. znění.

8. Sankční ujednání
8 1. Z důvodu nedodržení termínu dokončení prací je zhotovíte! povinen objednateli uhradit 

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den 
prodlení. Smluvní pokuty budou vyúčtovány samostatnými fakturami a objednatel je 
oprávněn započíst je proti pohledávce zhotovitele.

8.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

9. Ostatní ujednání
9.1. Úhradou smluvních pokut dle předchozích ustanovení není dotčeno právo objednatele na 

náhradu škody.

9.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo, pokud je z nečinnosti zhotovitele 
objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, 
vyrozumí písemně zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro 
zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez 
dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu vzniklé 
škody.



9.3. Zhotovitel se zavazuje zajistit důstojné pracovní podmínky pro všechny osoby (vlastní 
pracovníky i pracovníky poddodavatelů), které se budou podílet na plnění smlouvy o dílo, 
tzn. zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních 
(odměňování, placené přesčasy, délka pracovní doby, doba odpočinku mezi směnami 
atd.), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, v pl. znění. Také se zhotovitel zavazuje zajistit, 
že všechny výše uvedené osoby jsou vedeny v příslušných registrech, jako například v 
registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

9.4. V případě, že zhotovitel/jeho poddodavatel bude v rámci řízení zahájeného orgánem 
veřejné moci pravomocné uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či 
jiného protiprávního jednání v souvislosti s bodem 9.3. této smlouvy, je zhotovitel povinen 
přijmout nápravná opatření a o těch, včetně jejich realizace, písemně informovat 
objednatele v přiměřené lhůtě stanovené po dohodě s objednatelem. Skutečnost, že bude 
zhotovitel/ jeho poddodavatel uznán vinným z důvodu uvedeného výše v tomto bodě 
smlouvy, rovněž zakládá objednateli právo na odstoupení od smlouvy o dílo.

10. Závěrečná ustanovení
10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranné potvrzeným a vzestupně

číslovaným ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek č. ... ke smlouvě o dílo č........ Jiné
zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

10.2. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku.

10.3. Obě smluvní strany berou na vědomí, že zadávací dokumentace objednatele č. 
27/VZ/2021 a nabídka zhotovitele ze dne 15.4. 2021 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

10.4. Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření smlouvy o dílo dle čl. 6 
odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem 
se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v 
souladu se Spisovým a skartačním řádem. Zhotovitel má právo požádat správce o přístup 
ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést 
námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v 
souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá 
práva uvedená v předchozí větě může zhotovitel uplatňovat prostřednictvím pověřence 
pro ochranu osobních údajů Jihočeského kraje, jehož kontaktní údaje jsou uvedeny na 
webových stránkách Jihočeského kraje. V případě, že se budete cítit poškozeni na svých 
právech, máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

10.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v pl. znění.

10.6. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

10.7. Tato smlouva nabývá platnosti současným podpisem oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

10.8 Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveních včetně příloh.



10.9 Nedílnou součástí této SoD jsou přílohy:

příloha č. 1 -  Soupisy prací z nabídky zhotovitele ze dne 15. 4. 2021.

příloha č. 2 -  Kontrolní zkušební plán (doloží vybraný uchazeč před podpisem SOD)

České Budějovice, dne: - 1 -06- 2021

Za objednatele:

V Chýnové dne: 18. 5. 2021

Za zhotovitele:



-RTULACE STAVBY
STJJ1/1394^3,920
Rekonstrukce propustku silnice Din394 km 3,920

i í ^ c c -c z .
/ i t o :  Stákeft-Cejetica Datum 15.4.2021

Zadával ol IC: 70971641
Správa a údržba slnic .ithoCeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Ucha2e£: IC: 260715S4
Dft£VOTVAR*ftEMESLA a STAVBY, s j .o. DlC' CZ26Q71584

Projektant: IC: 70971641
Správa a údržba slnic Jfeatoshéta kraje p.a. DlC: CZ70971641

Zpracovatel lC:
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DlC:

Poznámka:

CanabezDPM . . . . . . . . . . . . . . . .

Sazba daná Základ dané Vylo daná
DPH základní 21,00% . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

snEíaná 15,00% 0,00 0,00

C e n a  a  D P H v C Z K . . . . . . . . . . . . . . . .

Projektant Zpracovatel



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRAC(
Kúd: ST UV1394-3£20

Stavba: Rekonstrukce propustku silnice 1191394 km 3,920

Mláto: SttkeA-Oeletlee Datum: 15.4,2021

Zadavatel Správa a iktrJba sínlc JthoCeakého kraje p o. Projektant: Správa a údržba elnlc Jihočeského kraje p.a

Uchazeč; DftEVOTVAR-ftEMESLA a STAVBY. s.r.o. Zpracovatel: .................................................

Kód Poptá Cena bax DPH (CZKJ Cena » DPH |CZK]

&

Typ

Náklady z rozpočtů 
S T ja f 1 3 B 4 -  

3.920
Rekonstrukce propuitku illnice NITI 394 km 3,920

........ . ........ . .........................................................................................

...........................................................................................A



Rekonstrukce propustku silnice 111/1394 km 3,920

KSO- CC-CZ:
M/sto: SlěkeTCeetico Dálím' 15.4.2021

Zadavatel' IC: 70971641
Správa a údržba slnic Jihočeského kra|e p o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč tC: 26071684
OŘEVOTVAR ŘEMESLA a STAVBY, B.r.o. OfC: CZ26071584

Projektant: IC: 70971641
Správa a údržba sdnlc Jihočeského kraje p.o. DČ CZ70971641

Zpracovatel lC:
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH . . . . . . . . . . . . . . . .

Základ dani Sazba dani Výie dani
DPH základn . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21 00% . . . . . . . . . . . . . . . . .

snížené 0,00 15 00% 0,00

Cena s DPH V CZK . . . . . . . . . . . . . . . .

Projektant Zpracovatel

Zssj-  aceccrs Razítko Datum a podpis: R a z N n

c



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACl
Stavba:

Rekonstrukce propustku silnice 111/1394 km 3,920 

Místo Stékert-Čejellce Datum: 15.4.2021

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč. DftEVOTVAR-ftEMESLA a STAVBY, s.r.o. Zpracovatel: .................................................

kúc dnu - Popa Cena celkem jCZK)

Náklady ze soupisu prací
H SV -P ráce a dodávky HSV 

1 • Zemn práce

..................

.................. 

................

4 Vodorovná konstrukce ..................

5 • Komunikace pozemní ..................
8 - Trubní vedeni ..................

B Ostatní konstrukce a práce, bouráni ..................

OST Ostatní ................





úr

P C  T y p Kód Popis MJ

PP

PSC

w
vv

Mnofetví J.cena [CZK] Cena cetkám [CZK] Cenová sou
ÚPHAVAPCrvnnvIiJ KtKrvuÁl,M  UZLU V IL D O 0.2 ÍM
PotniirŘ* k aouboructn:
pobita ikhmýa ttovninl výlkových rordOŮ tměnu
(40-2)
úprava okolo tuvsm ii* « Itftn l dokončovací prtcs

Vodorovné konstrukce

80,000

. . . . . ........... \
65 K WOSTNl NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZĚ 

ŽELEZOBETONU CC 37 M3 6,000 .............. . . . ........... OTSKP 2020

PP MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVE KONSTRUKCE ZE 2H6ZO0EŤWW 
CW37
m tnam aascuoom cen:
■ OxUnJtantv*ho boom (balonově tměli) poltdyvtně kvakty, J»ho 
ubianl do po itóntn iho t/aru pňlakékoht huablt výltita, komsttntí 
četového batonu a  ipůtobuhutrénioiedanl a ochrnu balonu,* 
ahoiovanlnéptti(ktoného,mraiuvcdoméhobcionuabebnupotodovani
kvanPvoat a vU-HnoaH, ■ ulvl podobných pftaad a hchnologt výroby 
batonu, * rtUant pracovních a toaletních tpar, včaSi podobných úprav 
výptd, vbtak, opnttnrini očddnla eéadeni- bodntnl poiadovaných 
tana*. (Iztaotně) a úpravou db poiadovoni kvatty potřebu batonu, 
v it td  eebadhavacbh a odekniiovadeh proadadtú, -podpěrná koma. 
( l im it )  a běanl viach dnihů pro badnént, ubianl Catovtho batonu, 
výttiia a dopisových tana*., «í. pointovaných omni, ochranných a 
botpainMnkb opadaní a Úkladů tietuo komtukcla M a n í ■ vytvchnl 
kobvnkhtai kapat, ntKků, a teó ti-zřtien l viach poiadovaných 
drátů, kapat, výkbnků, pnulupú, flUtn. ditiak a pod., ní. M anlprica  a 
úptav toten nkďt, - úpravy pro oaatanl výttiia, éipdSových konstnSci a 
Vybaveni -úpravy PBvrtív pne pobtanl potadované M aca , portiků a  
nilttů, připadni vyspraveni - zSHnl prioa u kababvých a kýaHÁlnbh 
tmbak a oatatnkb tanitn l matovaných do batonu, -kantbvkoa 
balonových kloubů, upevntni kole mích prvků a doplňkových kerutrtácl ■ 
n o ty  aahraňuýbl aauttinoat batoiai a badniňt, -  rfpb, titn in l a  tmatant 
te a tt  tpofů. - opadaní povttíů betonu lolacl prak lothnl rthkoaií v 
iaitten. Ú t  pípou do styku to  temlnou mbo kamanéram, -p/tpsané 
ť J tm  aaejorasl vrtfry u aktadn, -úpravy piv oaaaanlta/tianl ochrany

5*3*0 25)
idascersncvá česka nad rourami tL250mm

0,000

'/Y Z ~ i-2  ř.tQ S ÍŇ IbiŠ K O V Ě  KONSTRUKCE Z OCELÍ" 
:5C5- 5500B T 0,900 ... ........... . . . ........... OTSKP 2020*: * 2  x t t

CESTOVÉ KONSTRUKCE 2 OCELÍ 10505, B5006
Ctít

H to ra  k#í* »y  maranti výrobky a pototoray, «d*M
n r c c n n c -  a i r a r z ť n in lM  dopravy (torně i  p/wtvny), rtatni 

a k - V  dpadni a utajením • tbdénlbebnilaké výttiia  v 
xiaornam  nahé rfh *-J . řaiínl, ohýbám aapokyrtntdorttxb 
x i t o n a-y t- han* t i  thnakoiů) a ubianl a poletovaným tapidnlm 
X tan , a ty p  výb^U casnam - vaikatě tvary nebo ýněipoje výnile, ■ 
str o p-*  vontovisa asiata pro oaatanl a upantnivýikita, -lednické 
• ) » r x o  jtz  - c - U Í  baonitatt výttiia, - úpravy výttuHpro oaatanl 
sesdasrytr c r j r . u t  - x-janu  výttiia  do doby jejího tebalonovinl - 
~STtvy vytbda pro žita  d  ta*obabnových kloubů, kotevních prvků, 
b tr t ty e r  sn a seodscvýcn ttnatwkei * vtikari opadaní pro la/Udnl 
$p+*inots vyiz-a a batonu, • mmcvS teopojonl výttiia. b a ti je aoučátb 
oefra-y * a if  ft*s »  pros i  fvůnbiidnýcb proudů, vyvaděni do tM k k h  
a-’  mbo r i t t  p n  iPitanlbtudpýeb proudů (vlaUnlnrUtcitktlniaa 
.■vtotf sooirarn 5 0  74. • povrtbovou antkorofnl úpravu výzaita, - 
n z tra s  vytbiit. . oaatanlmVidcb tatttaol a úpravy pro M , • oaatanl 
0.8)

J s i  tn i vyrlu la docamantotiaionového krytu nad rourami
0.900

[6 7 K 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 
BETONY QJ&39 M3 6,000 ............ . . . ........... OTSKP 2020

i 1921 K 1481366

rvtnaima *  tovoorvcan
■ dodinltaratrtno tetanu (betonová anéeUpoiadované kvasy, pbo 
ulottnl do poiadovanibo rvaní pblakákotr hustotě výttiia. toruMtnd 
tarttvébo batonu a  tpůtobu huMnl. oia tanl a  oebtanu batonu, ■ 
tňottvon/mpraputbtéňa, nwatuvtdomého batonu a  batonu poiadovtni 
tvontvoot a vUitnoad. - utsd podobných ptiaad a toebnotoplvfteby 
batonu,-t/Uanlpracovních a  tSatatnkbapar.víetnt podobných úprav, 
výpad, vtoiat, oprěoovéid, oidttnta otadani - badninipoiadovaných 
konta, fl ttacanějt úpravou dk poiodovani kvapy povrchu batonu, 
ita tn i odbodhovaokh a  ocsttuluvtekhpnadadtů, ■ podpěrné tonav. 
(akntia) a tatenlvtachrM Ů pro badnéniubianltataivětio batonu, 
výtttia a dopisových kom*., v t  pointovaných ofrotů, ochranných a 
batpainottnich optdont a M UKŮ těchto konitmkela Itianl, - vytm/onl 
totavnhh M  kapat, nitatů. a  a :>t -trsanívéach poiadovanýeh 
otvorů, kapat, výklenků, ptoaspi, dum  cM M t a pod, v itM a n lp tie a a  
úprav kolam tich.'úplavy pro oaatanl výttiia, dopisových konatrukcl a 
vybavtnl, •  úpravy pevnlai pro pettiani poiodovani its » .  portiků a 
nétiró, připadni vyspraveni - tOantptiea u kabelových a irýatttinlch 
kůtek a a ta ttte i tafttanl oaatovanýchdo batonu, • tanakutou 
batonovýchUoutů.ipavninlkOiavnlchprvIůarltipdAovýchtomtnAci' 
n ít ty  taOraňupdacudrinoat balonu a badnéni • výpdi drněni a nettrV 
tparaap  / .  -opadaní povrchů batonu izolaci proti ztmnitfykaat v 
Helách, kde ifidou do styku to  tonénou nebo ktrnantvmn ■ pHptdné 
l/lten l tpoýevacl vraky u těkladů, - úpravy pro oaatanl tafltanl ochrany
irv>«#«4rw nmM v**i neVett
(8*3*0,25)
io la  orocudku t  oroatého batonu 8.2S0 mm w itu la n ý  kari-tli(
I VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARkStTÍ j . ...................KP 2020 |0.237|.............. ..............
VY2TU2 PODKL VRSTEV Z KAW-SJH 
munanxa a aoueotu cen
pobita tahmuýa:' dbdén/babnáfaté výttiia v poiadovtni kvetu, 
adlhinl, la t in i ohýbáni a apoýovinl da viethpótadoviryeh tvarů prt. 
am aktM ) a ublanl a peiatbvaným ttýUUnln polohy a kryti výttiia  
batonem'Vaétari tvory mbo fniapoýa v ý ttiia ‘ peřneenákonatniteo a 
prie* pru oaatanl a upevněni výnita 'tadseké výpomoci pro montat 
batonitsU výttiia-úpravy výnda pro oaatanl dopisových kontínSd 
oebtanu výttiia do dsPyjaj/ho tabelonovinl • vaěktti opatrnípm 
tapiUnlaoudltneat Výttiia a babou-vocM  propojeni výttiia, klari je 
aauUad ochrany tam*ukceprodv»viimbkidn/ch proudů, vyvaděni do 
m ittlch  tU M n tb o  otopní odráni bUdných proudů ■ povrchovou
■•MáninteliiareMt • Smékbt+M inlvtelóte
(0237)
Karteir 8 *  100 *  100 /  2*3m. lio ían i do podkladní výplitoví 
vrarvy ksic sroouatu_______
OBETONOVANÍ POTOUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO 
C 25/30  ________
OBETOMOV/lill POTFUOlZ PTO8TÉHO BETONU OO CZSná

0,237

92 K 899524 

PP

M3 8,363................ ........... . . . ............. . TSKP 2020



- dodinl tertirého batonu (betonové amtaf) požadované kva&f, )aho 
ubtrnldo požadtvaného tvaru pfífakékoévhutab vým la, kondatand 
Cartíviho batonu m SpůtoUi iVůtí/tí. otatt*nJ *  ocfcmj boom, 
ahotovanlnapmputiPihOtinrmiUYadorrtéhobatonuébatohupožadovaňé 
avartávoaéavlĚalnoĚa,-utatporabr>fchpfíaadMiachnobpĚvýmby 
batonu, itUtflipimBHntítBcBĚisůň&upv.veělntparĚtxiýchůprtv, 
výptoé, vibí**, epneoviní, očMXnJaoirtimi, bafréní požadovaných 
h w i V. |T xtr#íí* n í) a úpravou da požadované kvalty potrrfw Ďstorw, 
r f# W « ** d í(n ^ ^ * i3 c * M u u f« íi* ^  podpěrné kcnatr.
('•touž*)« JW#fV vá«fa <*vtó pru is ^ in í  utajeni £*rtívAho Půtonu, 
výmHasbpMůvýstrkonttr., ví. pnžadyvmnýohohwů, ochranných a

PSČ BaipaĚňaunkírQfiigifartfaziéhdítlt&totontlnA&aklani vytrtňittt
koJtvnkfí i t i  kapu, ntí»ú , a aaóai. ■ iftzant viach požadovaných 
otvorů, kapat, vftíoňhů, prDBtfd, oUSn, * á í« *  a pod,, vt*2tttani práce* 
úprav kotomntoh, úpravy pro oaaiarévýxada.cfoplldavftitkBnatnikd a 
vybaveni, ■ úpravy povrchu pro pdtožanl požadované ttciaca, po vlaků a 
nt*rt)r pňpadné vytptavanl.-nižanlprica u kabátových a kýaktáínlch 
Pvbakaattatnkhtafíitiitoaarovanýc/idolMonu, konttnjkca 
batsnový&t ktovbů, vpaminl kotavniOt prvků a doplňkových konatn+ci ■ 
ntíĚryxabrahtýtoíaůuažňoai batonu a badnéni výplň, Hanini a Imatofíi 
apar a povrchů ĎtlOtHtlaiaciproit temni vthkotM v
tétm K kd ap tp o u  (ti ttyku*a2 aminounaba kamenk ám, filpedni 
rtíitnttpciovatí mrvy uiiklactl-úpravy pro oaaimitatbenl ochrany
tlM lM M  r»T44< vAni MM<fťi

w  (i.u tn .aao -S K o .ee j-o .eas -a .M -B ) 6,363

w ofcwtoftuvání boků trubního propuftu *  odpočtům roury; a.250 mm

6 8 K 45152 p o d k l a d n í  a  v ý p l ň o v é  v r s t v y  z  k a m e n iv a  
d r c e n é h o

M3 5,400 OTSKP 2020

pp

PSc

w
w

POOKUDUl A VYPUtoVÉ VRSTVY Z KAMENIVADRCENÉHO 
Paentntoe k eoutm  cen;
pobíkM XMhmu/e e U M u  pflactapttntAO nwrmuvendtrU a 

tn/ obpravu a >ho uJWtuí rmntJ v doAuna nlacT 
uvedeno frak, Jaelti ae ů naAticovamř maWrtif

zpavnáoí a vyrovnáni Ictfc.paJak ■ prtdaibv
5.400

69 K 1461314 1 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C2530 M3 3.000 — ■
PP

PSC

PATKY Z PROSTÉHO BETONU C3SOO 
PajnATAa M totaxw cen:
potalke tehmufe: ■ nutné fftnYprfe# {hloubeni rýh a podj ■ tiodint 
twrttrébo tetanu (betonové twéto) poitatavené kveta/, frtwt utajeni do 
poítdovenéno tveru fd! feMkoév kamtatandíertlvého betonu a způsobu 
hutni/<  oietonl e ocfnnu betonu. - zhotoveni ncpnjpvttaáho, 
tmmvzdomáha betonu e betonu poJedovená trvertovotHů rteetnoetí, 
uMpoPobpýchpntedeieehnetaoKvýtobrbetonu, ďíieni/nsx^Uch » 
dJeteínlch epvt vítaná pctebnýčh ůprev, výptai, vtořeK opnmrini, 
otdtiní g oiefm f, bebnint póitetavenýdi honeb, ft nucené) e úptevou 
dtopolectavená kveta/pamhu betonu, utartf odbedhovtdch « 
□dtiAjiovaeic/tpKMJtafrt, - zftten/vie#l pů/adovartycA M o ú , kapej. 
výáJřrWaj, pmttapů,dutoi, drifek spod, ní. ttU tn lp tcee úp/evtotem 
nkA - úpravy ptoottzentttaptakovýchkontímkdey j t m u t  úptanrf





\ * %  Kůd Popti MJ MnolsM  J.ceno[CZK] Conat ar.[CZK| C e nov ítou ita v i |

M  POMOC PRAČE ZfttZ NEeOZAJ&T OCHIWttJ fííENVRSKVCH s It I
POBJÍlT*a fc IW W U C M .

eq— W Ík fré  n A tttfy  tp ů ftn * M pQimfevwnýrrJ
utaankti

W  ( I )  ItOOO
vV nékíůdy vznfcJá v fOUvWouí i  mafcicf ittvby



REKAPITULACE STAVBY
Kůd: ST 111/1445-0,642
Stavba: Hakonatmkca propuatku sllnlca IH/1445 km 0,642

KSO; CC-C2:
Mfito: Písdaiavtea^arfiovíce Datum 15.4.2021

Zadavatel: £ 70971641
Správa a údržba ailnfe Jihočeského kraje p.o. DIC CZ70971641

Itesasat tó: 26071584
OTVAfl-ŘEMESLA a STAVBY, ar.o. Dtů: CZ26071584

A : 70971641
Scrrri i  u3ítsa rintó Jihočeského kraje po. DIŮ CZ7D971641

-sasswiíet lů
.................. ..... . .................. DIŮ

■4

Caea .................

Sarta can* Základ daná Výše daně
: s-  n a c r 21, oo% .................. ................

sniitna 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK ..................

Zpracovat*)

_ ť t r -  i R a š ilo C-aium a oodp)>: Ř a jiH g



Í3TULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
STJ11/1445-0,642

f- Rohonstnikcs propustku silnice IU/1445 km 0,642

■»—-  PfedsIsvlce-MarSCřvIee Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jltočeského kraje p.o. Projektant
Ucházet DftEVOTVAR-ftEMESLA b STAVBY, a.r.o. Zpracovatel:

15.4.2021

Správa a údržba sfirtlc Jihočeského kraje p.o. 

.......... ........... ..... .. ...... ...... ...

Cena bez DPH [CZX] Cena s OPU (CZK)

Náklady z rozpočtů 
ST_MI/t445- 
0.642 Rekonstrukce propustku silnice fll/1445 km 0,642

....................................................................................

...................................................................................

Typ

STA



' f r

J *  *

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ f  /

Stavba. f
Rekonstrukce propustku silnice 111/1445 km 0,642 V w

KSO; CC-CZ: T
Místo Ptedslavice-Marčovicc Datum: 15.4.2021

Zadavatel ID. 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Ucházet IČ: 26071584
OŘEVOTVAR-ŘEMESLA a STAVBY, S r.0 . DIČ; CZ2607I584

Proiektanl. IĎ- 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DIČ:

Poznámka;

Cena bez DPH . . . . . . . . . . . . . . . .

Základ daná Sazba dané Výše dani
dph základní . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21.00% . . . . . . . . . . . . . . . .

snížená 0,00 15 00% D,00

Cena s DPH v CZK . . . . . . . . . . . . . . . .

P -o te k a rl Zpracovatel

Datum a podpis: R a z ítk u Datum a oodota: Razllko

Objednavatel Uchazeč



ysSTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Rekonstrukce propustku silnice III/144S km 0,642
t e  Předslavlco-Marčovlce Datum 15.42021

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje po. 

UchazeC: DŘEVOTVAR-ŘEMESLA a STAVBY, s.r.Q 

Kád dOu - Popis

N áklady za soupisu prací 

H S V  - Práce a dodávky HSV

Projektant:

Zpracovatel

Správa e údržba silnic Jihočeského kraje p.o, 

.................................................

Cena cstkern [CZK|

.................. 

..................

1 -Zemni práce ................

4  - Vodorovná konstrukce ................

5  - Komunikace pozemní ...............
6 - Trubní vedeni ...............

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni ................

OST - Ostatní ................



SO U P IS  PRAC Í

Stavba;







■

F

Qi



REKAPITULACE STAVBY
STJIl/1445-0,808

Stavba: Rekonstrukce propustku siln ice 111/1445 km 0,608

KSČ; CC-CZ:
M ino : Ptedalavtee-Martovice Dalum: 15.4.2021

Zadavatel. Ič 70971641
Správa a údržba lin k :  Jihočeského knfe  po, DIČ CZ7G97t64l

U cha»fc tó: 2607150'
DREVOTVAH-RéMESLA a STAVBY, a.r.o- DIČ CZ260715B4

Proleklantr IČ: 70971641
Správa ■ údržba *Jnlc Jihočeského kraje p.o. DIČ CZ70971641

Zpracovat©. IČ:
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DIČ:

Poznámka-

C a m b u D P H ....... ...........

Sazba daná Základ dané Výfodaně
DPH základní 21.00% ....... ........... ..... ...........

snížená 15,00% 0,00 .......

Cena s DPH■ V CZK . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Profsktant Íp r *L c v j1 H

Rizl-sp a  podol*: Razítko



J " “ U-ACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
ST 111/1445-0,800

Rekonstrukce propustku allnlco IH/1445 km o,bos

jssaraé:

Pfodilsvtce-Mar&ovlce Datum:

Správa a údržba sSnic Jihočeského kraje p o. Prajektani:

D&EVOTVAR-ftEMESLA a STAVBY, s.r.o. Zpracovala!.

15.4.2021

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

.......... ........... ..... .. ..... . . . ... ...

Popis Csnsbsi DPH [CZK] Cena « DPH (CZKJ :
Náklady z rozpočtů 

STJII/1445- 
O.BOB

Rekonstrukce propustku silnice 10/1445 km 0,808

.................................................................................................

........................................................

T»P

STA



- f  /
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ f  /
Stavba

Rekonstrukce propustku silnice 111/1445 km 0,B08

KSO CC-CZ: V  *Místo: Předslavice-Marčovlce Datum: 15.4.2021

Zadavatel IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kra.e p o DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IC: 26071534
DIČ: CZ26071584

Proleklartt: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IC:
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Základ daná Sazba dani Výáe daná
oph základní . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21,00% . . . . . . . . . . . . . . . .

snížená 000 15.00% 0,00

'Cena s DPH v CZK . . . . . . . . . . . . . . . . . .

P r o je k ta n t Zpracovatel

Datum a podpis:________________________ Razítko___________________ Palům ■ podpis:______________________________________________________ Razlhm



jtPTlJLACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ

Rekonstrukce propustku silnice 111/1445 km 0,808

í e Pfedslavice-Marčovlce Datum: 15.4.2021

ď ff l lf l l: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silníc Jihočeského kraje p.o.

Ucházet Zpracovatel: .................................................

Kód ddu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací ..................
HSV - Práce a dodávky HSV ..................

1 'Zemní práce ................

4 ' Vodorovná konstrukce ................

5 - Komunfeace pozemní ................
8 - Trubní vedení ................

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni ................

OST - Ostatní ................



Stavba:
Rekonstrukce propustku stíníce 111/1445 km 0,008

Místo: Rfedalavlce-Marčovlce

Zadavatel:

UchazeC:

Správa a údržba silníc Jihočeského kraje p.o.

Datum: 15.4,2021

Projektant Správa a údržba silnic JihoCeského kraje p.o.

Zpracovatel: ........... ............ .......................

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jcuna  [CZK] Cem celkem [CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu cslkem . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0 HSV Práce a dodávky HSV . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0 1 Zemni práce . . . . . . . . . . . . . . . .

6 K 113138
ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH 8  ASFALT 
POJIVÉM. ODVOZ DO 20KM

M3 2,700 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OTSKP2020



KM Popis MJ Množství J.cwia[CZK) Cena čolkem [C2K] Cenová aouxtava

(20*2)
Úprava o M o tuvanfiia a toréní dokonůovacJ prAea

40,000

4 Vodorovné kanstnAca ................
<  1421325 MOŮTNl NOSNĚ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE

3 a i a i a i ^ i E m v , , M .uL»  —
M3 3,000 ............... ................ OTSKP2020

FSKJw im  *  f f iw y  c m .
• doůánt čantoéha batonu (M m m ú  atáai} po,tadavané tvsty.jvtio 
ubianl do požadovaného tvaru pfítMMsěv huHotě výztuh, kmmtetwi 
for$t*éhů batonu a způtobu hutáni, o h í M  a ochranu betonu,- 
thtatmiri mptQpustnéhú, trmuvzdomého batonu a  blbnu pahtxzvané 
ev tá v o h  a viáatá*H ■ ufítípútVmýthpfítada *chnůk>o& výroby 
M anu. tftnnipracovních a d fe í^ fcft fp*rr wíflťni půfrbrtých úprav, 
výpkié, vtohk, opraeortW, o í l U V i  oéefoni, fodnénipatátíPvtných 
konta. fl zaacané) a i f e n w  cSs požadované kvalty povrchu Mottu, 
viatáodfodhovadtítěodtkntlovadBhpraaPadků, podpétnókonatr 
(aktá*) a t á t á  dnAů pra fodhini utůHnt Čárového batonu, 
výxMo j  d0plUtt*ycft kgnttr. *&, požadovaných otvorů. ochtanných a 
&s^»asTOW to BpsiSM a x íu h ú  (fchtg tejraCwfef a takaní, - vyfvchni 
kBmsrduk ů»t, * íc m  re3í®s3, *  m M , -zfíhntviach požadovaných 
otvorů, kapat, výklenků, ptotkipú,du»n.<**i*k* pod. , vt-zatanlpráca a 
ityav kotem mh, Ů & *vypnai*ztávfiauh , doplňkových koattnjkd a 
vybaveni -úpravy povrchu pro potáhni poiad#ané bo ty*, povlaků a 
nilitú,pnpadnévytpravoní-ztthfdpráč* tt kabelových a  kýektážnkh 
Bvtuk a oatainleh zahraní oaazmanýchda balonu, konaavkca 
betonových ktaubů, upevněni kotevních prvků a dqoHAotycft Jtontfiáet 
ňélětý H&eAu//ďtůudlnatt bekův a bedněni, výplň- Haněni g tmeleni 
tperaapoýX ů p ita n ip o v i^  fotonu UsIěcI  p tá  zemni vmaaff v 
iá *to c h tá p i% tá d O  tyku tatarhnou nebo kamerkám,-pftoadrié

W
w

ffímnTannánvarj vrmt/v ii rákttát rkvtm fttrrrvutmní trtimnv
(8*Z0^5)
lahcobaionová datto nad rourami IZSOmm

3,000

66 K 421365 VYZTUŽ MOSTNÍ OESKQVE KOŇŠŤmjfČČf Z OCEU 
10505. BS006 T 0.450 ... ........... .. . ........... OTSKP2020

VYZTUŽ U03TNJ DESKOVÉ KONSTRUKCÍ Z OCEU10505, B3OO0 
P&mirrús Jt f&jti&v C$7t
FaWíUixahrni^f výrobky a pototava/y, vCatá
nůnoatavantUnla vnkmaiavandtnf dopravy (rovněž pf*tvnyf,včotá 
nalohntaalohftiíflpettáš utehnkn - c&ůAnl hakanifoké výtttia v 
pohctsvAná kvahě.&txirtl, tázáni ohýbáni a apcýcrvánl do viech 
požadovaných tvarů (ví. annakptů) a ukJtrJt požadovaným zajMénkn 
pokrhyakrytívý«uhbae>netn,-vtáarútvafýnaboýnéapoiavýnii^- 
pormcnakon»McaaprÉcaprooaaz9nla(jptvnénlvýriuža.*zedrilcÁé 
výpomoci pna tnanlU beionářtti výhuh, - úpravy vyrkih pro osazeni 
doplňkových fton«*uAat * o tíraní výztuh do doby t y t o  tafo& prviň i - 
úpnty v fm h  pro zftzantlatezofohnmých kloubů, hotavnkh prv*ů 

0*  a dopnkavýdikanePukci- vaiAw iopatřeniprozkum* 
aoudtžnoaéýýttuh a  fotonu, - vodvépropojertivýztute, které JeaauCáatí 
ochrany komkvkrte p t á  vétátbktoých proudů, vyvedeni clo irM ckh  
akfínlnebomltlpm tá h n i fotáých proud* (viattntměrtclakfíni aa 
uvidl/ipotatkani SD 74. ■ povrchovou en&čnsSnl úpravu výzrute, ■ 
aaparad výituH, - o i u n f  mtfteth zatizenl a úpravy pro né, - cam n i

W

W

(0.45)
do lan í výžlula da camantobetonového krytu nad rourami 
nSOko/mS}

0,450

5 "  K 45J313
PO D K LA D N Í A V Ý P LŇ O V Ě  V R S TV Y  Z  P R O S TÉ H O  

B E TO N U  C IR W
W3 3,000 .. . . . . . . . . . . . ... ...................... .. . ........

PO PCD-r-kOM A VÝPLŇOVÉ v r s tv y  z  pr o s té h o  b eto n u  c x s m  
nuE W M  *  asuDcracao.
■ eodaol 5 MjMlfre balonu (betonové pohdOvené tnuty, feha
-a£»~- 33 pclt&vinéha Karu pit itkékoěv hustotě výmtw, JrprtjitltAtí 
i$fpv í m  P ts w  a jpúwtHjr Atónifii o4atf*tfa octnuv fotonu, - 
zxtívď ti fterafl^sáBs, firnEEřo^fRůtes' testeí i  featoat p&Sožmmé
t\árA-3431  ituJnříal,  ̂u&dpoftbttfcňp/tĚMda tochnobgítvýroby
HrSna *ift3tntprmmicfttČt*a£fiictiiipv.v£tm*paMinýtíii)prmt. 
<ryor4 osneuvtní. o i t á n i t  otottnt, - tydntni poůíebvoných
* « »  ^sirnsor4)túarBvou Od potědovmt k v ity  pOvtáttMonu, 
a i t t á  oeboohosěsicti a odskmtověcioh proafmJtít, ■ podpěrné 
lt'fL tů  a ioltnivioeh tPtthůpm bědniňt ubtšnltontvého M an u  
iyži& t&sM fdvýthkon&.-y&.pB&dovšňfchoitái.cahrtnritííM  
StiíMCncwtntcti cpě ton li  tékip ftl Hehto Aarta&uie/a U h n i, - vyřrotšfít 
tíatm .W riaí kapu, nJW 4 aaadat -ittm d*i*ct\pal*ůav*tych  
cxců.k*p*». v fU tn tít,p to fk4A duén .driM iátpúti,t< .tía tn ipria*  
i*PtJtv to^am ncň, - Opravy pra w uartí v?rti/a. ttapttVtáfchkontttáciit 
kySavtrí - úprtety povrchu pro potolant potidbvtm* (rakev, povtahu a 
r.iaátú. přtpiitnt vyt práváni itít*n tp tá u k *b *k » ^ s ty » k tá lr iic h  
trúba* a MtaWbň afítm tiotM m anfctidoM ow , -  tortawte*  
0tiano%7t ft UsuCmX ypv*nlfy toírwvW p n M  a rtaatMovýrt íaiiaviJW. 
nétárf abr*ňtifht§au<*tnB*tt»low a bodaint, - rýp i l  tttnéniM tmotát 
tpar a apctfů, * opifĚtil povtctůbĚioM tuláci p tá  t* /m t víiíměM v 
M tK h ,» tá p (% iM ih ity *u t* te r r in c u m ta k im o n im m ,- ii/ ty td n i
attrmnt *tvnk*mri vr%tw tr rtttarO  ■ j1rnw nniVUM rVM flM fl(fW M w
(8*2*0,25)
to la p ro p u ťk jz  proalého balonu <^S0 mm w xtu jané kari-alll

3,000

0,110) .. . ............11B2| K |4513&6 I VÝZTUŽ PODKL VflSTEV Z KAHI-ŠIŤT X I . . . . . . . . . .............2020

W

w

92 K 099524

VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KAR)-3fT| 
ro m o n ta  ■ fw ira ra  Cart. 
pútoltts g&frmťp: ■ todétdbiktáitkévfxoltvpůUdůsmitékvaM, 
ttfíh in i, fv iin t,  ohýbáni« Mpopvinf do vUoh půt*áův*irjeh  ivwú (wL 
tmakatů) a  utaJanf a poUdevur/m lajUtinim pototy a toytí výnul* 
t^tanam ? v a ik tá a v ty n a b o /h itp tá v fa iu h * pomocné konaiwkcú 4  
prtáprúotétéidM ityntárévfm h-iadréckéYýpom odptorw tát 
betoni/aké výtlutv - úpravy ry t* ih  pro útajanldopinkovýat konstniM - 
Ď£ňmrm výziita do datrfjajho zabatorwini •  tw f ta i  opMTfrV pra 
X^MMiVaaudlnaaV výrlutm a ůvtomr ’ m M  prepp îrV výrtuřv, kméfa 
aoutáittOChrtfiy konatm kaptá věrůmbátáftít proudů, vyndaní do 
raWcfcOaJtfW patra mlatprú tátanitkitnýeh proudů povrchovou
m U whiw i t i Iw im i MhOlta{0.11}KariHtrrOx 100 i lOOV2x3ra.u(aŽBn(dopodM(idrivýf]rOQv4
yntvyleJa promnu_______ _________ __________________ _
o b e t o n o v a n T p o t r u b í Z PROSTÉHO BETONU DO

0,110

M3 2.174 . ........... . ........... OTSKP2020

obetonovaní PQTňuat z prostého betonu do crašo"
M punao*aaaou»anrart;

tdJlanÍÉto pttíacbwnVfto tvaru pfíjakékoltv buttoiě tym ta , konzmtand 
tarttvého batonu a tpůaobtt hutněni, oMfanl a ochranu batonu, 
ttvio*tánqatůpu*inéhOi,tTniu*idotného batonu a batonu potadované 
IrmnMuB** a tfaainůĚii‘ Utiri podobných ifíaaůůtactinatoQil výroby 
batonu, ■ zftnnt pracovních tč ta ia in kh  apar, tá tn é  podobných úprav, 
výptné, vtoJ+k, ofxacoviri, oCtUtnia otaéant, - baůninípotšásvarjvh 
kpnvr, fls n caň ifa  úpravou tta požadované Icvaty pe*thu batonu, 
vialné edbadtovatiti»a edwkniravaddi pnatadků. <• padptmé kont? 
(iktu itf a Manlvéachdmřái pro badnÍnt,idotanItantvdho batonu, 
výztuh a dopnuavýeh kvttiV .v í-  požadovaných otwrú, ochranných a 
^ tc £ m $ m i^ c p ^ ? c r i ÍD s y ý ^ * ^ k ů ím i* d a m it^ ,  vytvofanl 
kottvnkhůal.kaftaé.néBků.aaadaí-iffrarJvéaChpůJĚdovanýtít 
o M ;  M p m . výbčaStú, pnuu/pů, AíVn, a pod v t  ttítaňlprioa a
ityn ^ka hm rnkd i^M ttyp rcoaah rdvý itih .dop ink irfý rh tcon tV vk^a  
vytuvajnt, pssiaikjíiiií'#
nátěrů, pttpadné vytyravan/, - rttianípréca u kababvých a iniaktihkh 
kvbok a oatatnkltartzant otazovaných do batonu, koniM cš  
fotonových kloubů, ttávnéntkotavnichpnéiů a  doplňkových konttruhol, ■ 
nUérytabrahujkltoadržnaalbabnu a  badntnl,*výpifi, Haněni tknatant 
tpar a  apofik-ppatynt povrchů batonu tzetael p t á  rartávédoatf v 
foatacřikd* pipou do ttyku ta zamlrnu nebo katmnktcm. pfípadné 
rflxtrU w n inm rl m fw n  m U la il nm n»M n*tÍnN f*ninrhr*nv
(1,00*0.5a,8 )-<0,2fl*0 í9*3j4*6)







REKAPITULACE STAVBY
Kód STJIl/1445-1,090
Stavba: Rekonstrukce propustku silnice 111/1445 km 1,090

KSOr c c *c z .
Místo Mariovlco Datum; 15.4.2021

Zadavalot; JČ: 70971041
Správa a údržba fiflníc Jhodeakého kraje po. OlC: CZ70971641

Ucházet IC: 26071564
OftEVOTVAR-ftEMESLk a STAVSV, s.ro. o £ : C2260715S4

Protektoru; IČ: 70971641
Správa a údržba slnlc jnotoekého kraje p o 0IČ: CZ70971641

Zpracovatel IČ:
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DIČ;

Poznémka-

Cena bez DPH . . . . . . . . . . . . . . . .

Sazba dané Základ dané V ý io  dané
DPH základní 21,00% . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

snížená 15.00% 0,00 0,00

Cena a  DPH v CZK . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Projektent Zpracovatel

Z r z z r .z s & ís s - Razítko Datum a podpis: RaifBto



-JLACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
ST lín 445.1JOOO

Rekonstrukce propustku silnice IB/1445 km 1,090 

Mario vlče

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o 

DŘ EVOTVAR-ft EMESLA a STAVBY, a.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

15.4.2021

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

.......... ........... . .. .. ..... ...... ......

Kůd Popi* Cena bez DPH |C2K] C*n* t  DPH [CZK|

Náklady z  rozpočtů 
ST_Hť1445*
1.090

Rekonstrukce propustku silnice lfl/1445 km 1,090

.......................................................................
.......................................................

Typ

STA



Stavba:
Rekonstrukce propustku sítnice 111/1445 km 1,090

KSO CC-CZ:
Místo: MaríovicB Datum: 15.4.2021

Zadavatel: ID: 70971641
Správa a údržba silníc Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ7097164!

UchazeC: tC: 26071584
DftEVOTVAR-ftEMÉSLA a STAVBY, s.r.o, DIČ: CZ26071584

Pral oktant: IC: 70971641
Správa a údržba silníc Jihočeského kraje p.o DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DPH základní 
snížená

Základ dané 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . 

0,00

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Výie daní 
. . . . . . . . . . . . . . . . 

000

[cena s D PH v CZK . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Projektant Zpracovatel

Datum a ooďpls: Razítka Datum a podpis: Razítko



^tafrrnstrukca propustku silnice III/144S km 1,090
Marčovlce

x » ] H t  Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

JcraieC; DŇEVOTVAR-ftEMESLA a STAVBY, s.r.o.

Datum: 15.4 2021

Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: .................................................

rád dílu - Popto Cena celkem (CZK]

8 - Trubní vedeni
9  * Ostatn' konstrukce a práce, bouráni

OST - Ostatní

Náklady za soupisu prací
HSV * Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce________ _____

4  - Vodorovné konstrukce



Stavba:
Rekonstrukce propustku silnice 111/1445 km 1,090

Místo' Marčovlce

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Datum: 15.4.2021

Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o

-  i

Uchazeč: DŘEVOTVAR-fiEMESLA a STAVBY, s.r.o. Zpracovatel: ..................................................

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK| Cena cetkám jCZK| Cenové soustava

Náklady soupisu celkem ..................

0 HSV Práce a dodávky HSV ..................

D 1 Zemni culte ................

\ K 113138 ODSTŘÁŇÍNl KRYTU ZPEVNĚNÝCH PUXH S ASFALT 
__TO.lYEÍAQCympQ2ilKM M3 3,600 ............ ....................................

w
w

ta K H332B

w

W

H ptoei' s Ásf trpojivEu,ilSSvl
DOVOZ DOM KU  
ftu riáu** *  souboru eta:
P ob ít* t*tmii)*vaik*ioutn*nipul*dé vybouranou au# * t  vybouranými 
hrwtaral wbisn/ tu aUldku, popábalt i *  tu t ítv . Uarý h
vykataj* v pobita 014J" (a výjrrtoinnabhomnalaM bouraného 
mi*ntélu.kdoiamoInépeplabkiatmoutrbj*atoAovicanybovénl- 
mbtakifíiutlbýtuv*d*nvdooiňuac»nbictJktůbltaL
(3T0.15)
odstranění krytu vorovky *  přesahem 0 ,5m  na kaJdou ttísnu

N PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA

m a k
ODVOZDO 20KM
PnmÉn*j ftpc^tón/ctflL'
PtotoJAj J iíim # i w*Jlftw©u najř^gtíteaf 4 vytmammimPasvytsturmýml 
hmotám! vů. ubianlnaatUdhi. N*z*trrv4t  popbbktaatlě&uí Uorý u  
x^atuja vPdbisaO Ut^ fa výjkiáaomnbhomnolarvf bouraného 
mai»riÍéi,k(b)aimtn4pot>iai*ktatmoutdoíotbo*ovůc*nybat*aitt->
fenfii í t t t  nutí Mturatorr v QtofUriteÉn tarif ft ppfcjatL
(8*3*050)
pftsalh obnovy Vonstruktnl vrstvy volůvky 0 ,5  m na kaldou

M3 4,800 ........... . ............. . TSKP 2020

*15 K 132733 HLOUBENI RÝH SÍR DO 2M PA2Í NEPA2 Tfl. 1. OOVOZ 
DO20KM

M3 29.258 .......... . .......... OTSKP 2020

170 K 122738

1B214

PasniffÚM ft SDutKHV
K h í*á  zahrnuj*: - mtoevni a aviali doprava, ptamlaénl pTatotani, 
n^nduacaavýkopkam-kaitpbtntpnsvadéfíívrtdpévkyrmzapalanér 
z ts a ltr i  - oM a n * výí®&*m po e*bu obiwpnfc* v n#m v t Ukrmtektcb 
soaťrJ-xtilan! vykopávat v b&tkota podzana^ho vvdwt, konttnjkci a 
z^4*íj  *£ ./% *-dačmMho a a fíén l- ttilmnipad roobu, v oJtol

v* pmatomch a pod -phpÉuokza bpivatí - é t*n l
oc * r*A icň. p isK ti a po ýných n m ýdt Cáatactr (égutich} * Sápáni vody 
t i ,  it^pttčcňpmtk.padublapohimvoatnliefpaciatupravyfrit 
uttav*anlkpcL l13lJ}*pr^bnÍanU*fúNatMnypc>dt*mňl\ndy' 
étan j a rbtpofovirJ fadnoOrýctt batraníl -  vytahménf a n o M  výteptu * 
M*ahoí*fliápf*«v*h.svat*)dotawánfftpfwifu vymtna hornin v podbii 
avpténltnahodnocaoéUbutí&ýnávary-ru£táYykcpivhy>odalranénl 
kataru* napadéva* -paHnt, vztffanf arozm /w l «Lpřapalovéfll 
(vj)ma Hitových tbn f - úpravu, ochranu a UUénlcba, základové spáry* 
aénatvahů-odvaelanfnaoabbvadanlvodyvckbévýkopiiléava 
výkopita^tltíinlvf kupku-vaiktti pomocná konstrukt* umMuflct 
ptmadani vytop***/ (plasty ijatdr. héjatdf. b ian l p o & t. konxr. 
etamotítm. zoavnéná ebeny, takrvtt a oodl - natahmuta ufolant taaány 
«12*1 13*2)+[rO,6*Z*2)M0,15*0,15*3,14* 10.5] 
vytop pro ulolwií trouby +výtop patek a odtCtený o konstrukční

29556

VTfryvtn iw ky i  ttávsh il báSormé f r j y l vadent
.o d k o p a v k y  a p r o k o p Av k y  o b e c ň  ě t b . i,
Jpoa™
O OKOPÍW

ODVOZ M3 9,000 ..........

OOKOPÍWYÁ PROKOP AvKYCeECnČ Tft. t, OOVOÍ DO20KU 
Patné*** tacubarucan; 
pobita téhrtuja; vodorovné a rvklédoprava,f/am bénlpl*bl*nl 
manlpulĚoaavýkoptam-tonbbblprovadĚnlvykapivtynazapaianét 
xapaitné-oiafůol výtopné po cabu dobu piica v nim  vi,Uknaáckýcti 
ůpárarú-ifOantvytopáiřakvtdztoaMprxaanv^uvadanikonm^ciM 
cbjaktl \A.jaJctido&tto4hoi*fiilnl‘ ZtiI*olpůdvotbu,vokoK 
výbutn/n. vaatítnénýchprotbrachapod •ptfpiatakaalcptvoai-blanl
po vntváctKpáutb a po jt^n v in ých čátb cb  (figurách) tarpintvody 
tdCspaebhjkmK potrubí a pBWěvWiICmpaciaouQitryfrU 
usianiMmtbpot Uít^í-foraboétnaanihlaitnypodtarTiň/voay 
b la n ! a  rozpojovánijwdriůibriWbatvanů-vytaiiůvinfĚniiantirfkoplto 
tvahfrinf a ftoavah vratů db fcoeať!ňáAo tvam. výrrént hotrin vpedbtf 
avp iirárnoho&iaaa#Utma**trfítiHh¥~nMvyhipávkyl oti*nittf}t 
lo/afí£ianad*divaM-paianLvňpfwňt*fozap/an(vdpt*p*Iaviril 
dVypm MtDvycAuirtJ ■ (fentu, octwm  a ečWtntdna. záHanové tpáry 
tb n aavatá  ztvinirilpodbXfttruntntlavihirt.avatKvini čítaní 
ttupflůvpoOotlalavhnaavatbh,nanf4imtyOpricaznana 
aamutabá p o b it*  - ttírioviní výtopné ajaho ochrana proá vodt - 
odvadant natrů obvadant vody v o M  výkdpOéavavýkiprlttí tldtnl

. .................SKP 2020

výkopku - v*»k*tá pomocné koealn/tcauinMufictpruvadant vykppérky 
(pffoztJy, ajatdy, néjatdy, Maní, podpér. kgntfr. p/atroaénl. jpw niná  
ptachv uárv0acotfi -nwiJMiutaiutof#4i/jwrT^Ai«aUMuriq

W B0*ltJ>D3
W éllinl. iMpawU «  ikr»»a pRtopd k t*rjfn ■ v̂ PeuC* OJ m3/i

9,000

62 kT 17531
OBSYP POTRUBÍ a  o b je k tů  z  n a k u p o v a n ý c h

M A ir n k Í L
M3 5.338 ....... . . ........ OTSKP 2020

PP OBSYP POTRU6.A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATEnW-ii
Paménka * M etou can.-
p o b tu  zahrraijt.-kortipbW prtHadani tam ní kombukcavtatná nákupu 
a dopravy m atáiíibaazK livw cttblitinm tiac* úprava ukládaného 
mataimiv1hĚ*rikrknÉatdnipn)mkMtúnnštbvynuÍ*nknrp ttp .fti 
úpravy ta  ůáabm tbpáantjtíW fm ch. vtattnoatl tvtoéntl různé mty 
hutněni "O ia tan lú b ltié  po cabu dobu p rá t* v nim  &Sms&ttýĚň
opatanl-tttiafllvokoltvadafílkaftalntkcfaoblakůajofchdočainá 
zpjliénl^zaiafllpmádántvífvtninívéttaanýchpoihnbtácha 
tťanarrýchp^brach-tttUníuklidiníaypannypotlvodi Mádáfífpa 
inmich*pofiiehnutnýchůiaiachftbaáoh)ví.doaypivak -speuJJin/ 
4  noianl maleriáar - vftténa tá til tamní konattpksa Bbhodnocarit 
kMn*ikiqfrbvffy-rviW lMnMavýpbftm*ptolAW rtvpodt>if. 
Úprav* C iddni ochrana t  thutr+nlpodbif vtahováni, bulrénl a 
uzareint povrchů avahú-čtianl ln ic na avatbh udňm ániůbi& isi 
JatnochiwpnMwdt^odvvdmrJnaboobvmbrilvoriývokolltibJItéa 
v útoltiM- va ité fi pomocné konatukoa urv t/u fc i provudanl tatími
ksnauása(p/fmfr.ajatdy,néi*tdy.Manlpo(ísimék&vttíukca. 
fčm m om nltpavnénépbchr.aktrtíaeocLí tamlna rrdaáaai porubím
(2*0.56M0H»O8rO.58*l0)
zásyp mezí obatonovanou rourou s stánou výtopu,adpotet 
trubního vadění siiKaťňnqyánim1

5.336

I ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ VTLDO  0.25m ' MZ 40 O X ........ ................SKP 2020
u phava  p o vpc pij  í iů v n u w M  ú z e m í v  r  d o  o ís m
flunámto A aaubanr ean.
pobBs lahrmúi rrnmáni kýitgvýůň rnsMi arénu





I
I





REKAPITULACE STAVBY
K íd: STJl/141-19,770
Stavbu: Rekonstrukci} propustku silnice 11/141 km 16,770

KSO C C -C Z :
Místo: CflůsnJce Datum: 15.4.2021

Zadavatel; iC: 70971641
Správa a údržba sKnic Jihočeského kraje p o. DlC: CZ70971641

Uchazeč: iC: 26071584
PŘEVOTVAR ŘEMESLA a STAVBY, U .O . DlC: CZ2S071584

Projektant: IC: 70971641
Správa a údržba slnic Jihočeského kraje p o. DlC: CZ70971B41

Zpracovatel: iC:
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DlC:

Poznámka

Cena bez DPH . . . . . . . . . . . . . . . .

DPH základní 
aníZand

Sazba dané 
2 1 ,00%
!5,DO%

Základ dané 
. . . . . . . . . . . . . . . .  

0,00

Výiedané 
. . . . . . . . . . . . . .  

0 ,0 0

C s  DPH V CZK . . . . . . . . . . . . . . . . .

Projaktnni Zpiaea válel

Razftto Oalum a podpis; Razítko



r
APITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

STJI/141-16,770

Rekonstrukce propustku silnice 1/141 km 16,770 

Cfčenlce

Zidavatoí

Tchazet

Kód

Správa a údržba slnic Jihočeského kraje p.o. 

DftEVOTVAR ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o.

Datum

Projektant:
Zpracovatel.

15.4.2021

Správa a údržba sítnic Jihočeského kraje p v .  

..................... ..... ..... ...... ......

Popis Cena ber DPH CZK] Cena a DPH [CZK]

Náklady z  rozpofitů
S T JI/141*
16.770 Rekonstrukce propustku silnice 0/141 km 16,770

.................

..................

.................

..................

Typ

STA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku silnice 11/141 km 16,770

KSO: cc-cz
Místo- č:tenca Datum: 15.4.2021

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic J hoíeského kraje p o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 26071584
DŘEVOTVAR-ftEMESLA a STAVBY, s r.o. DIČ. CZ26071584

Pro|eklan1: IC. 70971641
Správa a údržba silnic JihoCaskéha kraje p.o DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Základ daná Sazba daná Výíedaná
DPH základní . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21,00% . . . . . . . . . . . . . . . .

snížená . . . . . . . 15,00% . . . . . . .

Cena a DPH v CZK . . . . . . . . . . . . . . . . . .

V f
f

Projektant Zpracovatel

Datum a  poddá: Razítko Cíli a podt R.szllko



3f
Ka p it u l a c e  č l e n ě n í  s o u p is u  p r a c í

/ba:
Rekonstrukce propustku silnice 11/141 km 16,770 

Jisto: ČÍCenlce Datum: 15.4.2021

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

U cházet OŘEVOTVAR-ftEMESLA a STAVBY, s.r.o. Zpracovatel .................................................

Kód dilu * Popis Cena cetkám (CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

..................

..................

1 -Zemní práce 

4  - Vodorovné konstrukce

................ 

..................

5  - Komunfcace pozemní ................
8 -Trubní vadění ................

9  - Ostatní konstrukce a práce, bourání ................

O S T - Ostatní ................



Stavba
Rekonstrukce propustku silnice 11/141 km 16,770 X









*

f a i i n B i n r
-  ř e m e s la  a  s ta v b y

Kontrolní a zkušební plán
Rekonstrukce propustků pod s iln icem i II. a III, třídy  v  Jihočeském  kraji 
(č á s t  č . 1 až č, 6)

Zpracoval .......................vedoucí stavební výroby
Schválil Josef Pták, jednatel společnosti

Pot.
číslo Předmét kontroly Četnost Místo

kontroly Postup Kritérium Záznam Odpovídá Informace
pro:

1

Převzetí staveniště Před
zahájením
stavby

Stavba Směrnice pro 
přípravu a řízení 
výroby

Soulad se 
smlouvou o dílo

Zápis o předáni 
staveniště

SV PVIS

2

Dopravní značení před 
zahájen m stavby

Před
zahájením
stavby

Stavba Směrnice pro 
přípravu a řízení 
výroby

Soulad se 
smlouvou o dílo

Stavební deník sv PVIS

2

Výkopové práce V průběhu 
stavby

Stavba Prohlídkou Soulad s PD a 
zadáním

Stavební deník sv PVIS

A

Převzetí oet podloží Pří dodáni Stavba Prohlídkou, 
kontrola dle 
dodávky a 
dodacího listu

Počet a délka Dodací list sv PVIS

5

Pokládka trubního 
veden

V průběhu 
stavby

Stavba Prohlídkou Výákové a 
směruvé uloženi

Stavební deník sv PVIS

6

Betonáž a výztuž nad 
potrubím

V průběhu 
stavby

Stavba Prohlídkou, 
kontrola dle 
dodávky a 
dodacího listu

Soulad s 
TP, certifikát

Stavebnf 
deník,dodací list

sv PVIS

7

Podkladní vrstvy V průběhu 
stavby

Stavba Prohlídkou, 
kontrola dle 
dodávky a 
dodacího listu

Soulad s TP, 
formulář CE,

Stavební deník a 
dodací list

sv ~ PVIS

8

Hutněni vrstev nad 
úložním potrubí

V průběhu 
stavby

Stavba Prohlídkou Certifikát a 
formulář CE

Stavební deník a 
dodací list

sv PVIS

9

Pokládka AB V průběhu 
stavby

Stavba Prohlídkou Soulad s TP, 
certifikát

Stavební deník a 
dodací list

sv PVIS

10

Kontrola úplnosti 
zakázky

Po ukončeni 
díla

Stavba ProhUdkou a 
měřeni

Soulad se 
smlouvou o dílo

Stavební deník a 
dodací list

š v ~ PVIS

11

Předáni stavby Po ukončeni 
díla

Stavba Směrnice pro 
přípravu a řízení 
výroby

Zápis o předáni 
stavby

Zápis o předáni 
stavby

sv PVIS

Josef
Pták

Digitálně podepsal 
Josef Pták
Datum: 2021.04.29 
13:47:34 + 02W

Josef Pták, jednatel společnosti


